

No.

御見積書

Page. 1/6

平成 年 月 日

白井市 M邸 様

有限会社 安西工務店

下記の通りお見積り申し上げます。

〒273-0128
千葉県鎌ヶ谷市くぬぎ山2丁目10番1号

tel. 047-387-1193
fax. 047-387-6893

受渡期日	取引方法
工事名称 キッチン増設工事他	有効期限 御見積り日より30日

税込合計金額 ￥1,472,520.-

担当者 安西 大成

合計金額 ￥1,363,445.-

消費税額 ￥109,075.-

品名	規格	数量	単位	単価	金額
システムキッチン	クリナップ				
クリンレディ	定価810,000	1	式		526500
水栓 2	定価60,000	1	"		48000
キッチンパネル	定価97,500	1	"		45825
標準取付費	定価111,600	1	"		89280
【小計】					709605
次頁へ続く					

小計 ￥709,605

品名	規格	数量	単位	単価	金額
給排水設備改修工事					
給水 耐衝撃性硬質塩化ビニール管	HIVP-20	11.5	m	260	2990
給水 ビニール管継手類		1	式		2050
給湯 架橋ポリエチレン管	XPEP-13A	3	m	390	1170
給湯 架橋ポリエチレン管 座付水栓継手	13A	2	個	1,800	3600
給湯 架橋ポリエチレン管 チーズ	13A	2	〃	1,710	3420
給湯 架橋ポリエチレン管 変換ソケット	13A 塩ビ～樹脂	1	〃		1320
給湯 架橋ポリエチレン管 変換エルボ	13A 塩ビ～樹脂	1	〃		1520
給湯 耐熱性硬質塩化ビニール管	HTVP-13A	10	m	320	3200
給湯 ビニール管継手類		1	式		2510
排水 硬質塩化ビニール管	VU-50A	10.5	m	300	3150
排水 硬質塩化ビニール管継手類		1	式		2200
排水 耐熱性硬質塩化ビニール管	HTVP-20A	1	m		550
排水 耐熱性硬質塩化ビニール管継手類		1	式		380
ストレート止水栓	13A	3	本	2,200	6600
支持金物		1	式		2420
消耗品 雑材		1	〃		3730
次頁へ続く					

小計

¥40,810

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
配管工事費		1	式		80880
保温工事費		1	"		16500
キッチン水栓類接続費	食洗器接続費含む	1	"		10000
諸経費		1	"		15000
【小計】					163190
次頁へ続く					

小 計

¥122,380

品名	規格	数量	単位	単価	金額
電気設備改修工事					
食洗器用電源	専用 露出 屋内モール	1	ヶ所		16500
アース工事		1	〃		2750
1階コンセント	冷蔵庫用	1	〃		5500
換気扇ダクト工事	材工	1	式		20000
吸気ダクト工事	材工 (ガスのため)	1	〃		20000
熱感知器		1	〃		4400
諸経費		1	〃		11500
追加工事					
アース工事		2	ヶ所	2,750	5500
電子レンジ ジャー	専用 露出 屋内モール	2	〃	16,500	33000
冷蔵庫用コンセント	2階	1	式		5500
3回路増設	増設用分電盤	1	面		14000
深型レンジフード交換	材工	1	式		10000
【小計】					148650
次頁へ続く					

小計

¥148,650

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
既存クローゼット外し移設工事					
簡易養生費		1	式		30000
既存クローゼット取外し	ハンガーパイプ棚含む	1	〃		12000
既存壁 天井改修（解体処分含む）	材工 金物費含む	1	〃		75000
クローゼット移設					
材料費		1	式		35000
工事費（発生材処分費含む）	金物費含む	1	〃		60000
雑材 補足材		1	式		10000
カーテンレール（1階）変更2階	材工	1	式		10000
1階カーテンレール	材工	1	〃		15000
【小計】					247000
次頁へ続く					

小 計

¥247,000

品名	規格	数量	単位	単価	金額
クロス工事	量産品				
材工		1	式		35000
【小計】					35000
諸経費	運搬諸経費	1	式		60000
【小計】					60000
【中計】					1363445
【消費税】					109075
【総合計】					1472520
以下余白					

小計 ¥95,000

合計 ¥1,363,445